
 

 

UCHWAŁA NR XII/122/2025 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wysoka na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/98/2024 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025, zmienionej: 

Uchwałą XI/109/2025 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 14 stycznia 2025 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej, dotyczącym planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 773.784,14 zł,  do kwoty 49.153.244,16 zł, w tym: 

- dochody bieżące do kwoty 40.180.210,93 zł 

- dochody majątkowe do  kwoty 8.973.033,23 zł 

2) Załączniki nr 1 i 3 do uchwały budżetowej, dotyczące planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Wysoka na 

rok 2025, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej, ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1  

i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) W § 2 uchwały budżetowej, dotyczącym planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Wysoka, dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 773.784,14 zł do kwoty 50.497.983,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące do kwoty 35.949.019,55 zł 

- wydatki majątkowe do kwoty 14.548.963,81 zł 

4) Załączniki nr 2, nr 4 i nr 5 do uchwały budżetowej, dotyczące planu wydatków budżetu Miasta i Gminy 

Wysoka na rok 2025, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej, ulegają zmianie zgodnie z załącznikami 

nr 2, nr 4 i nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej, dotyczący wyodrębnionego funduszu sołeckiego według 

zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych 

sołectw, o którym mowa w § 9 uchwały budżetowej, ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

6) Wyodrębnia się dochody i wydatki dotyczące realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w ramach środków z Funduszu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 2705



Pomocowego, stanowiące załącznik nr 13 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 7  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wysoka 

(-) Stanisław Grzybowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2705



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XII/122/2025 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie M i G Wysoka na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 907 965,47 -3 500,00 2 904 465,47  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 653 590,47 -3 500,00 2 650 090,47  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

131 000,00 -3 500,00 127 500,00 

 

750   Administracja publiczna 494 451,50 4 497,44 498 948,94  

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 878,70 4 358,00 122 236,70  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

117 867,00 4 358,00 122 225,00 

 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
20 200,00 92,42 20 292,42 

 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 10 000,00 15 000,00  

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 92,42 92,42 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 -10 000,00 5 000,00  

 75095  Pozostała działalność 356 372,80 47,02 356 419,82  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 47,02 47,02 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 533 431,22 10 000,00 4 543 431,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2705



 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 479 764,00 10 000,00 1 489 764,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

22 542 331,15 735 775,00 23 278 106,15 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 433 282,09 720 000,00 5 153 282,09 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 624 801,63 720 000,00 4 344 801,63  

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

250 000,00 15 775,00 265 775,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 15 775,00 15 775,00  

758   Różne rozliczenia 9 097 064,34 21 065,00 9 118 129,34  

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
9 043 082,00 -9 043 082,00 0,00 

 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 128 406,12 -1 128 406,12 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 914 675,88 -7 914 675,88 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 21 065,00 26 065,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 21 065,00 21 065,00 

 

 75834  
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 7 914 675,88 7 914 675,88 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 914 675,88 7 914 675,88  

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 1 128 406,12 1 128 406,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2705



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 128 406,12 1 128 406,12  

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 48 982,34 0,00 48 982,34  

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

48 982,34 -48 982,34 0,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 48 982,34 48 982,34 

 

801   Oświata i wychowanie 435 000,00 58,54 435 058,54  

 80104  Przedszkola  30 000,00 58,54 30 058,54  

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 58,54 58,54 

 

852   Pomoc społeczna 577 852,95 4,49 577 857,44  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
99 827,95 10,00 99 837,95 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00  

 85295  Pozostała działalność 7 340,00 -5,51 7 334,49  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 340,00 -5,51 7 334,49 

 

855   Rodzina 2 606 880,00 310,00 2 607 190,00  

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 310,00 310,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2705



  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 300,00 300,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 960 000,00 1 373,67 1 961 373,67 

 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
0,00 1 200,00 1 200,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 1 200,00 1 200,00 

 

 90095  Pozostała działalność 0,00 173,67 173,67  

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 173,67 173,67 

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 655 647,39 700,00 1 656 347,39 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 500,00 0,00 10 500,00  

  0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00 700,00 700,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 700,00 700,00 

 

926   Kultura fizyczna 0,00 3 500,00 3 500,00  

 92601  Obiekty sportowe 0,00 3 500,00 3 500,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0,00 3 500,00 3 500,00 

 

Razem: 48 379 460,02 773 784,14 49 153 244,16  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2705



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XII/122/2025 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie M i G Wysoka na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 137 586,92 23 807,46 1 161 394,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 596 836,92 12 737,46 609 574,38 

  4270 Zakup usług remontowych 154 000,00 12 737,46 166 737,46 

 60095  Pozostała działalność 400 750,00 11 070,00 411 820,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
360 000,00 11 070,00 371 070,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 296 330,00 0,00 1 296 330,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
162 930,00 0,00 162 930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 282,00 22 718,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 2 282,00 13 282,00 

750   Administracja publiczna 7 314 691,34 47,02 7 314 738,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 398 085,14 0,00 398 085,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 975,00 0,00 284 975,00 

 75095  Pozostała działalność 652 128,11 47,02 652 175,13 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 47,02 47,02 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 864 430,00 30 000,00 6 894 430,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 344 430,00 0,00 2 344 430,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 58 030,00 0,00 58 030,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 24 870,00 0,00 24 870,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 26 600,00 0,00 26 600,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 16 400,00 0,00 16 400,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 134 000,00 0,00 1 134 000,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
675 330,00 0,00 675 330,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4 520 000,00 30 000,00 4 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2705



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 434 332,78 30 000,00 1 464 332,78 

801   Oświata i wychowanie 16 157 011,66 105 065,00 16 262 076,66 

 80101  Szkoły podstawowe 10 883 556,62 84 000,00 10 967 556,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 397 754,00 -10 000,00 5 387 754,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
457 000,00 -41 000,00 416 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 514 500,00 125 000,00 1 639 500,00 

 80195  Pozostała działalność 172 776,54 21 065,00 193 841,54 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 44,05 44,05 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 007,89 1 007,89 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 5 341,12 5 341,12 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 11 102,23 11 102,23 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3 229,46 3 229,46 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 340,25 340,25 

852   Pomoc społeczna 2 131 031,56 4,49 2 131 036,05 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 179 727,56 -12 000,00 1 167 727,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 708 238,00 -2 850,00 705 388,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 332,00 -9 150,00 48 182,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
83 056,00 10,00 83 066,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

0,00 10,00 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2705



art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

 85295  Pozostała działalność 7 340,00 11 994,49 19 334,49 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 340,00 -5,51 7 334,49 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 3 120 903,42 310,00 3 121 213,42 

 85504  Wspieranie rodziny 137 332,14 310,00 137 642,14 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 300,00 300,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

0,00 10,00 10,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 375 260,85 351 335,99 5 726 596,84 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 241 840,00 277 923,99 1 519 763,99 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
324 230,00 277 923,99 602 153,99 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 78 200,00 12 212,00 90 412,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 0,00 46 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 050,00 12 212,00 33 262,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
55 297,01 1 200,00 56 497,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 626 580,69 0,00 2 626 580,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -430,00 41 570,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 31 500,00 430,00 31 930,00 

 90095  Pozostała działalność 739 000,00 60 000,00 799 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00 -83 000,00 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2705



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
290 000,00 143 000,00 433 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
4 303 064,30 263 214,18 4 566 278,48 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 937 982,62 77 951,64 1 015 934,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 874,77 -3 500,00 33 374,77 

  4260 Zakup energii 60 000,00 22 815,53 82 815,53 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 57 436,11 67 436,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 1 200,00 32 400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 472 417,98 120 000,00 2 592 417,98 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

1 351 245,41 120 000,00 1 471 245,41 

 92195  Pozostała działalność 612 663,70 65 262,54 677 926,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 925,52 2 300,00 39 225,52 

  4220 Zakup środków żywności 17 000,00 500,00 17 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 676,24 -2 537,46 29 138,78 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
467 061,94 65 000,00 532 061,94 

Razem: 49 724 199,22 773 784,14 50 497 983,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2705



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XII/122/2025 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan dotacji celowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 122 225,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 122 225,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

122 225,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 336,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 336,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 336,00 

852   Pomoc społeczna 90 390,49 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
83 056,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

83 056,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

7 334,49 

855   Rodzina 2 472 080,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 425 720,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 425 720,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 408,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2705



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

408,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 952,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

45 952,00 

Razem: 2 686 031,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2705



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XII/122/2025 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 122 225,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 122 225,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 358,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 867,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 336,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 336,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,68 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
26,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,86 

852   Pomoc społeczna 90 390,49 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
83 056,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 056,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 334,49 

855   Rodzina 2 472 080,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 425 720,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 153 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 652,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 708,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 408,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 952,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 952,00 

Razem: 2 686 031,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2705



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XII/122/2025 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Wykaz wydatków majątkowych w budżecie M i G Wysoka na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 727 322,05 11 070,00 738 392,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 267 322,05 0,00 267 322,05 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
267 322,05 0,00 267 322,05 

   
FS Bądecz - Budowa chodników w 

miejscowości Bądecz 
45 828,85 0,00 45 828,85 

   

FS Rudna - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej we wsi Rudna - ułożenie kostki 

brukowej na odcinku drogi w miejscowości 

Rudna 

21 253,20 0,00 21 253,20 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi gminnej Czajcze - Eleonorka 

(dz. 79) 

50 240,00 0,00 50 240,00 

   
Wzmocnienie destruktem nawierzchni dróg 

gminnych na terenie sołectwa Wysoka Mała 
150 000,00 0,00 150 000,00 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup i montaż wiat przystankowych w m. 

Czajcze i Wysoka 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 60095  Pozostała działalność 360 000,00 11 070,00 371 070,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
360 000,00 11 070,00 371 070,00 

   
Przebudowa przepustu w m. Tłukomy, dz. nr 

287 
155 000,00 0,00 155 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

budowy ściezki rowerowej na odcinku 

Wysoka-Rudna 

155 000,00 0,00 155 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2705



   

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

przejazdów kolejowych w Jeziorkach 

Kosztowskich 

0,00 11 070,00 11 070,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie osiedla - ul. Kościuszki w Wysokiej 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie osiedla - ul. Słoneczna w Wysokiej 
25 000,00 0,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   

Zakup nieruchomości gruntowej 

zabudowanej budynkami niemieszkalnymi 

oraz budynkiem przemysłowym, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka 376/3, położonej w 

obrębie Miasto Wysoka 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

750   Administracja publiczna 388 000,00 0,00 388 000,00 

 75095  Pozostała działalność 388 000,00 0,00 388 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
318 160,00 0,00 318 160,00 

   
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Wysoka 
318 160,00 0,00 318 160,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
69 840,00 0,00 69 840,00 

   
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Wysoka 
69 840,00 0,00 69 840,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 322 330,00 30 000,00 6 352 330,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 834 330,00 0,00 1 834 330,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

budowy remizy OSP w Czajczu 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 134 000,00 0,00 1 134 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2705



   

Zakup średniego samochodu bojowego wraz 

z urządzeniem tnąco-gaszącym dla OSP 

Wysoka 

1 134 000,00 0,00 1 134 000,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
675 330,00 0,00 675 330,00 

   

Zakup średniego samochodu bojowego wraz 

z urządzeniem tnąco-gaszącym dla OSP 

Wysoka 

243 000,00 0,00 243 000,00 

   

Zakup średniego samochodu bojowego wraz 

z urządzeniem tnąco-gaszącym dla OSP 

Wysoka - wkład własny 

432 330,00 0,00 432 330,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4 488 000,00 30 000,00 4 518 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 434 332,78 30 000,00 1 464 332,78 

   
Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Wysokiej - Etap I 
1 434 332,78 30 000,00 1 464 332,78 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 053 667,22 0,00 3 053 667,22 

   
Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Wysokiej - Etap I 
3 053 667,22 0,00 3 053 667,22 

801   Oświata i wychowanie 1 514 500,00 125 000,00 1 639 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 514 500,00 125 000,00 1 639 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 514 500,00 125 000,00 1 639 500,00 

   

Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz ze 

skocznią w dal i rzutnią przy Szkole 

Podstawowej im.Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Wysokiej 

1 240 500,00 0,00 1 240 500,00 

   

Budowa oświetlenia wraz z monitoringiem 

bieżni lekkoatletycznej przy Szkole 

Podstawowej im. Kard. St. Wyszyńskiego w 

Wysokiej 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja kanałów wentylacyjnych w 150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2705



Szkole Podstawowej im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Wysokiej 

   

Opracowanie dokumentacji dla 

termomodernizacji budynków Szkoły 

Podstawowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Wysokiej 

4 000,00 0,00 4 000,00 

   

Przebudowa odcinka sieci kanalizacji 

deszczowej wraz z budową zbiornika na 

magazynowanie wód opadowych na terenie 

boiska przy Szkole Podstawowej im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Wysokiej 

0,00 19 000,00 19 000,00 

   

Wykonanie ogrodzenia, schodów oraz 

utwardzeń przy Szkole Podstawowej im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Wysokiej 

0,00 65 000,00 65 000,00 

   

Wymiana drzwi wraz z zabudową w 

budynku Szkoły Podstawowej im. Kard. 

Stefana Wyszyńskiego w Wysokiej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Wymiana kotła gazowego w Szkole 

Podstawowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Wysokiej 

0,00 41 000,00 41 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
834 230,00 420 923,99 1 255 153,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 336 230,00 277 923,99 614 153,99 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
324 230,00 277 923,99 602 153,99 

   

Budowa odcinka sieci wodociągowej, 

rozdzielczej sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami oraz sieci kanalizacji 

deszczowej na osiedlu przy placu zabaw na 

ul. Kościelnej w Wysokiej 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Modernizacja układu automatyki i 

sterowania stacji FEKO w oczyszczalni 

ścieków w Wysokiej 

0,00 35 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2705



   

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy sieci kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Kijaszkowo gmina Wysoka 

75 030,00 0,00 75 030,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę i przebudowę sieci wod- kan. wraz z 

przyłączami, sieci kanalizacji deszczowej i 

przebudowę drogi w Wysokiej od ul. 

Dworcowej do ul. Kościelnej  

49 200,00 0,00 49 200,00 

   

Sieć wodociągowa Rudna - Stare wraz z 

budową zbiornika retencyjnego wody pitnej 

w Rudnej 

0,00 242 923,99 242 923,99 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
12 000,00 0,00 12 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 000,00 0,00 8 000,00 

   
FS Młotkowo - zakup traktorka do koszenia 

trawy 
8 000,00 0,00 8 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 

Miasta i Gminy Wysoka 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup rębaka na potrzeby Zakładu 

Gospodarki Komunalnej 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 290 000,00 143 000,00 433 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 290 000,00 143 000,00 433 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2705



budżetowych 

   

Budowa sieci wodociągowej w Wysokiej na 

odcinku od ul. Św. Walentego w kierunku 

oczyszczalni ścieków 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Budynek świetlicy wiejskiej i remizy OSP w 

Starem wraz z zagospodarowaniiem terenu i 

niezbędną infrastrukturą techniczną oraz 

rozbiórka istniejącego budynku - etap I - 

rozbiórka 

0,00 143 000,00 143 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

stacji uzdatniania wody w Nowej Rudnej 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Uzbrojenie nowego otworu 

hydrogeologicznego na ujęciu w 

miejscowości Nowa Rudna wraz z 

wykonaniem niezbędnej dokumentacji 

110 000,00 0,00 110 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 990 587,77 185 000,00 3 175 587,77 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 607,85 0,00 70 607,85 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 607,85 0,00 70 607,85 

   
FS Czajcze - modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej 
40 607,85 0,00 40 607,85 

   
FS Tłukomy - zakup i montaż klimatyzacji 

w świetlicy wiejskiej 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

FS Wysoka Mała - wkład własny do 

projektu świetlicy kontenerowej na boisku 

sportowo-rekreacyjnym w Wysokiej Małej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 452 917,98 120 000,00 2 572 917,98 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

126 000,00 0,00 126 000,00 

   

Przebudowa pomieszczeń budynku w 

zespole zabytkowego ratusza na Izbę 

Pamięci w Wysokiej 

126 000,00 0,00 126 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2705



  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

975 672,57 0,00 975 672,57 

   

Renowacja muru ogrodzeniowego oraz 

utwardzeń nawierzchni przy Kościele 

Parafialnym NMP Różańcowej w Wysokiej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Renowacja muru ogrodzeniowego oraz 

utwardzeń nawierzchni przy Kościele 

Parafialnym NMP Różańcowej w Wysokiej 

- dotacja RPZO 

955 672,57 0,00 955 672,57 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

1 351 245,41 120 000,00 1 471 245,41 

   

Budowa pochylni dla osób 

niepełnosprawnych przy budynku byłego 

ratusza w Wysokiej 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   

FS Wysoka - modernizacja pomieszczeń 

poddasza w budynku zabytkowego ratusza w 

Wysokiej 

40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń poddasza w 

budynku zabytkowego ratusza w Wysokiej 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Przebudowa pomieszczeń budynku w 

zespole zabytkowego ratusza na Izbę 

Pamięci w Wysokiej 

75 000,00 100 000,00 175 000,00 

   
Remont dachu budynku w zespole ratusza w 

Wysokiej 
80 720,59 0,00 80 720,59 

   
Remont dachu budynku w zespole ratusza w 

Wysokiej - dotacja RPOZ 
221 749,41 0,00 221 749,41 

   
Renowacja elewacji budynku w zespole 

zabytkowego ratusza w Wysokiej 
2 500,00 0,00 2 500,00 

   

Renowacja elewacji budynku w zespole 

zabytkowego ratusza w Wysokiej - dotacja 

RPOZ 

120 000,00 0,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2705



   
Renowacja XIX-wiecznego budynku na 

rynku w Wysokiej 
354 550,00 0,00 354 550,00 

   
Renowacja XIX-wiecznego budynku na 

rynku w Wysokiej - dotacja RPOZ 
221 725,41 0,00 221 725,41 

   
Zakup i montaż drzwi wejściowych do 

budynku byłego ratusza w Wysokiej 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 467 061,94 65 000,00 532 061,94 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
467 061,94 65 000,00 532 061,94 

   

Budowa placu zabaw w Wysokiej wraz z 

oświetleniem i dojściem na plac zabaw dla 

osób niepełnosprawnych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości 

Stare 
0,00 15 000,00 15 000,00 

   
FS Młotkowo - położenie polbruku w parku 

pod miejsce spotkań integracyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

FS Mościska - Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w Kostrzynku - 

budowa wiaty na placu zabaw 

27 898,12 0,00 27 898,12 

   FS Stare - budowa wiaty rekreacyjnej 29 163,82 0,00 29 163,82 

   

Wykonanie projektu budowlanego miejsca 

aktywności fizycznej na dz. nr 165/4 i 165/5 

w Wysokiej 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 13 776 969,82 771 993,99 14 548 963,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2705



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr XII/122/2025 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

    Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego          

w 2025 roku 
 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w 

zł  

1 Bądecz 

Budowa chodników w 

miejscowości Bądecz 
600 60016 6050 45 828,85 

 

Razem    45 828,85  

2 Czajcze 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej 
921 92109 6050 40 607,85 

 

Razem    40 607,85  

3 
Jeziorki 

Kosztowskie 

Zakup części do kosiarek z 

naprawą 
900 90004 4210 2 000,00 

 

Zakup farb i materiałów do 

malowania świetlicy 
921 92109 4210 2 000,00 

 

Zakup impregnatów i 

materiałów do konserwacji 

placu zabaw i wiaty 

921 92195 4210 1 000,00 

 

Zakup kruszywa do remontu 

dróg 
600 60016 4210 6 000,00 

 

Zakup mundurów dla OSP 

Jeziorki Koszt. 
754 75412 4210 1 000,00 

 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej - 

zakup nasadzeń 

900 90004 4210 1 000,00 

 

Doposażenie boiska i placu 

zabaw 
921 92195 4210 12 743,93 

 

Aktywizacja sołectwa - 

Dzień Dziecka 
921 92195 4220 3 500,00 

 

Aktywizacja sołectwa - 

Dzień Kobiet 
921 92195 4300 500,00 

 

Razem    29 743,93  

4 Kijaszkowo 

Aktywizacja mieszkańców 

sołectwa -  organizacja 

imprezy pod nazwą 

"Zakończenie lata" 

921 92195 4220 3 000,00 

 

Aktywizacja mieszkańców 

sołectwa -  organizacja 

imprezy pod nazwą 

"Mikołajki" 

921 92195 4220 2 000,00 

 

Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej i terenu wokół 

świetlicy 

921 92109 4210 5 000,00 

 

Zakup wyposażenia placu 

zabaw 
921 92195 4210 11 622,36 

 

Razem    21 622,36  

5. Młotkowo 

Zakup traktorka do koszenia 

trawy * 
900 90004 6060 8 000,00 

 

Montaż gabloty pamiątkowej 

w świetlicy 
921 92109 4300 2 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2705



Położenie polbruku w parku 

pod miejsce spotkań 

integracyjnych 

921 92195 6050 10 000,00 

 

Organizacja Dnia Dziecka 921 92195 4210 1 000,00  

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 
921 92195 4210 2 859,23 

 

Razem    24 259,23  

6. Mościska 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

Kostrzynku - budowa wiaty 

na placu zabaw  

921 92195 6050 27 898,12 

 

Razem    27 898,12  

7 Rudna 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej we wsi 

Rudna - ułożenie kostki 

brukowej na odcinku drogi w 

miejscowości Rudna 

600 60016 6050 21 253,20 

 

Razem : 21 253,20  

8 Stare 
Budowa wiaty rekreacyjnej 921 92195 6050 29 163,82  

Razem    29 163,82  

9 Tłukomy 

Zakup umundurowania dla 

ochotniczej straży pożarnej 
754 75412 4210 4 000,00 

 

Aktywizacja mieszkańców 

sołectwa -  organizacja Dnia 

Dziecka 

921 92195 4300 2 000,00 

 

Zakup i montaż klimatyzacji 

w świetlicy wiejskiej 
921 92109 6050 10 000,00 

 

Remont dróg gminnych na 

terenie sołectwa 
600 60016 4270 3 000,00 

 

Aktywizacja mieszkańców 

sołectwa poprzez organizację 

ikniku rodzinnego 

921 92195 
4220 2 000,00  

4300 938,78  

Razem     21 938,78  

10 
Wysoka 

Mała 

Projekt budowy świetlicy 

kontenerowej na boisku 

sportowo-rekreacyjnym w 

Wysokiej Małej 

921 92109 6050 20 000,00 

 

Zagospodarowanie boiska 

sportowo-rekreacyjnego 
926 92601 4210 8 000,00 

 

Zagospodarowanie świetlicy 

i kuchni 
921 92109 4210 1 374,77 

 

Razem  29 374,77  

11 Wysoczka  

Zakup destruktu asfaltowego 

oraz kamienia granitowego 

do remontu dróg gminnych 

600 60016 4210 18 514,87 

 

Zakup i montaż oświetlenia 

wiaty rekreacyjnej 
921 92195 4300 2 000,00 

 

Razem : 20 514,87  

12 Wysoka 

Modernizacja pomieszczeń 

poddasza w budynku 

zabytkowego ratusza w 

Wysokiej 

921 92120 6580 30 000,00 

 

Aktywizacja mieszkańców 921 92195 4220 4 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2705



sołectwa poprzez organizację 

"Dnia Kobiet" 
4300 1 000,00 

 

Aktywizacja mieszkańców 

sołectwa poprzez organizację 

imprezy integracyjnej - 

"Sportowy start wakacji - 

wakacyjny rozruch" - piknik 

rodzinny 

921 92195 

4220 3 000,00  

4300 2 000,00 

 

Utwardzenie ulic Brzozowa i 

Cisowa destruktem 

asfaltowym 

600 60016 4270 12 737,46 

 

Razem : 52 737,46  

OGÓŁEM : 364 943,24  

        

  

Ogółem wg klasyfikacji 

budżetowej dział rozdział paragraf 

Kwota w 

zł  

  razem:    364 943,24  

  wydatki bieżące    122 191,40  

   600 60016 4210 24 514,87  

   600 60016 4270 15 737,46  

   754 75412 4210 5 000,00  

   900 90004 4210 3 000,00  

   921 92109 4210 8 374,77  

   921 92109 4300 2 400,00  

   921 92195 4210 29 225,52  

   921 92195 4220 17 500,00  

   921 92195 4300 8 438,78  

   926 92601 4210 8 000,00  

  wydatki majątkowe    242 751,84  

   600 60016 6050 67 082,05  

   900 90004 6060 8 000,00  

   921 92109 6050 70 607,85  

   921 92120 6580 30 000,00  

   921 92195 6050 67 061,94  

        

  

* Zaplanowane środki stanowią wkład własny sołectwa. Planowane jest 

złożenie wniosku o dofinansowanie ww. zadania (ogółem wartość zakupu 

przekroczy kwotę 10.000,00 zł).   

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2705



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr XII/122/2025 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 

ramach środków z Funduszu Pomocowego 
 

w budżecie Miasta i Gminy Wysoka na 2025 r.  

       

Klasyfikacja 
Nazwa/zadanie Dochody Wydatki 

 

 

Dział Rodział §  

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

758   Różne rozliczenia 21 065,00 x  

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 21 065,00 x  

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

21 065,00 x 

 

801   Oświata i wychowanie x 21 065,00 
 

 

80195  Pozostała działalność x 21 065,00 
 

 

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

x 44,05 

 

4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
x 1 007,89 

 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

x 5 341,12 

 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

x 11 102,23 

 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

x 3 229,46 

 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

x 340,25 

 

Nadanie numeru PESEL  

750   Administracja publiczna 47,02 47,02  

 75095  Pozostała działalność 47,02 47,02  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2705



 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

47,02 x 

 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

x 47,02 

 

Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru 

danych kontaktowych  

750   Administracja publiczna 0,00 0,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 x 

 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

x 0,00 

 

Razem:    21 112,02 21 112,02  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2705


		2025-03-25T10:43:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




